
                          平成２７年４月８日  

１年生保護者様  

                        大 阪 市 立 淀 中 学 校  

                        校 長  西 田  好 光  

 

一泊移住説明会のご案内  

 

陽春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本

校の教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、本年度の一泊移住（５月１５日～１６日）も目前に迫りましたので、日

程及び準備等の説明会を次の通り開催いたします。  

つきましては、何かとご多忙の折りとは存じますが、ぜひご出席くださいます

ようご案内申しあげます。  

 

記  

 

１． 日   時    平成２６年４月１８日（土）  １０時２０分  

 

２． 場   所    本校   多目的教室  

 

※土曜授業を 1 時間実施し、PTA 決算総会を行います。  

 その後に、説明会を予定しております。  

 

 

キ   リ   ト   リ   セ   ン  

出     欠     票  

 

一泊移住説明会に参加（   します  ・  しません  ）  

どちらか一方を○で囲んでください  

 

１年     組     番     生  徒  名                         

        保 護 者 名            


